
令和 4 年 7 月 22 日  

 

 

当施設の新型コロナウイルス陽性に関するお知らせ（第一報） 

 

 

 

 

 

平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 7 月 22 日にご利用

者 1 名が発熱され抗原検査の結果、陽性と判明しました。 検査結果を受けて、当該ユニッ

トのご利用者全員、抗原検査を実施し、全員陰性でした。 現在、当該ユニットは閉鎖し、

ご利用者・職員の出入りを制限しております。 皆様におかれましては、大変ご心配をおか

けいたしますが、所轄保健所の指導の下、引き続き感染防止に向けて対処して参りますので、

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い 申し上げます。 以上 


